
ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2020 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

Id: 30A9C347-B4A0-402A-8BFD-2A2BC90D59F8. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 

dotyczącej wydatków. 

dział, 
 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 
środków 

budżetowych 

zmniejszenie 
 (-) 

planu 
wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu wydatków 
o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna  13.000,00 13.000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

 13.000,00 13.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

RK 13.000,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe RK  13.000,00 

900 Gospodarka komunalna 
 i ochrona  środowiska 

 1.850,00 1.850,00 

90095 Pozostała działalność  1.850,00 1.850,00 

4300 Zakup usług pozostałych AgB 1.850,00  

4430 Różne opłaty i składki AgB  1.850,00 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 100,00 100,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 100,00 100,00 

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

Proboszczowice 100,00  

4300 Zakup usług pozostałych Proboszczowice  100,00 

926 Kultura fizyczna  30.050,00 30.050,00 

92695 Pozostała działalność  30.050,00 30.050,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

Paczyna  30.050,00 

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Paczyna 30.050,00  

   Razem wydatki 45.000,00 45.000,00 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.56.2020

Burmistrza Toszka

z dnia 27 lutego 2020 r.

Id: 30A9C347-B4A0-402A-8BFD-2A2BC90D59F8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną:

-w rozdziale 75023 na pokrycie wydatków związanych z zawarciem umowy zlecenie na pełnienie

funkcji pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych;

-w rozdziale 90095 na opłaty związane ze sporządzeniem aktu notarialnego dot. utworzenia

jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą "Przedsiębiorstwo Usług

Komunalnych Sp. z o.o. w Toszku";

-w rozdziale 92109 na realizację wydatków Sołectwa Proboszczowice (koszty transportu

chłodziarki do świetlicy wiejskiej);

-w rozdziale 92695 na realizację wydatków Sołectwa Paczyna (budowa placu zabaw).

Id: 30A9C347-B4A0-402A-8BFD-2A2BC90D59F8. Podpisany Strona 1




